04.01.2021]). Doğum tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte Hörmetcan Fikret, Harâbâtî’nin

1638’de doğduğunu ve mesnevisini yazdıktan 3-4 yıl sonra 92 yaşında öldüğünü mesnevisine

dayandırarak belirtmektedir. Harâbâtî, Mesnevî adlı eserinin sonundaki bir şiirde Hicri 1146 (Miladi

1733-1734) yılında bu eserini tamamladığını ifade ettiğine göre, bu tarihten sonra yani 18. asırda

vefat etmiş olmalıdır. Uygur Kessek Edebiyat Tarihi adlı eserde ise Harâbâtî’nin 1638’de doğduğu

ancak ölüm tarihi bilinmemekle birlikte 1730-1750 yılları arasında öldüğü belirtilmektedir